
WTTV 2015/16
Herren-Landesliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Bönen II 22 19 1 2 189:106 +83 39:5
2 TSG Harsewinkel 22 15 3 4 183:132 +51 33:11
3 Hammer SportClub 22 15 0 7 168:137 +31 30:14
4 DJK SSG Paderborn II 22 11 2 9 166:148 +18 24:20
5 TTV Neheim-Hüsten 22 11 2 9 155:141 +14 24:20
6 TTC turflon Werl 22 10 3 9 161:155 +6 23:21
7 TuS Lohauserholz-Daberg 22 10 2 10 155:158 -3 22:22
8 SV Neubeckum 22 8 4 10 155:164 -9 20:24
9 TTSG Rietberg-Neuenkirchen 22 8 1 13 142:162 -20 17:27

10 LTV Lippstadt II 22 6 4 12 150:171 -21 16:28
11 DJK SR Cappel 22 7 1 14 129:168 -39 15:29
12 SC Wiedenbrück 22 0 1 21 86:197 -111 1:43

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch
möglich im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der
WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.08.2015 19:30 v (1) SV Neubeckum TTV Neheim-Hüsten 3:9
Sa. 29.08.2015 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

DJK SSG Paderborn II
DJK SR Cappel
LTV Lippstadt II
Hammer SportClub

TSG Harsewinkel
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTF Bönen II
TTC turflon Werl

3:9
6:9
1:9
9:4

So. 30.08.2015 11:00 (1) SC Wiedenbrück TuS Lohauserholz-Daberg 2:9
Fr. 04.09.2015 20:00 t/v (1) LTV Lippstadt II TTC turflon Werl 5:9
Sa. 05.09.2015 16:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSG Harsewinkel
TTF Bönen II
DJK SR Cappel
TTV Neheim-Hüsten

TuS Lohauserholz-Daberg
SC Wiedenbrück
SV Neubeckum
Hammer SportClub
DJK SSG Paderborn II

9:2
9:4
9:1
4:9
2:9

Fr. 18.09.2015 20:00 h/
v (3)
20:00 v (1)

Hammer SportClub
LTV Lippstadt II

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK SR Cappel

9:4
2:9

Sa. 19.09.2015 17:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn II

TSG Harsewinkel
TTF Bönen II

4:9
9:3

So. 20.09.2015 14:00 v (1) SC Wiedenbrück TTV Neheim-Hüsten 3:9
Sa. 26.09.2015 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 h (2)

TTV Neheim-Hüsten
TTF Bönen II
TTC turflon Werl
Hammer SportClub

TuS Lohauserholz-Daberg
SC Wiedenbrück
DJK SSG Paderborn II
LTV Lippstadt II

9:3
9:3
9:6
9:7

Sa. 10.10.2015 16:30 v (1)
18:30 t/v (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC turflon Werl

TSG Harsewinkel
SV Neubeckum

3:9
4:9

Sa. 17.10.2015 17:30 v (1) DJK SR Cappel SV Neubeckum 9:6
Sa. 24.10.2015 16:30 v (1)

17:00 v (1)
17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

LTV Lippstadt II
DJK SSG Paderborn II
TSG Harsewinkel
SV Neubeckum
TuS Lohauserholz-Daberg

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK SR Cappel
TTV Neheim-Hüsten
Hammer SportClub
TTF Bönen II

4:9
9:3
8:8
5:9
9:7

So. 25.10.2015 11:00 (1) SC Wiedenbrück TTC turflon Werl 5:9
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WTTV 2015/16
Herren-Landesliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 31.10.2015 16:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTF Bönen II
TTC turflon Werl
LTV Lippstadt II
DJK SR Cappel
Hammer SportClub

TTV Neheim-Hüsten
TSG Harsewinkel
TuS Lohauserholz-Daberg
SV Neubeckum
SC Wiedenbrück
DJK SSG Paderborn II

9:6
9:7
9:6
9:6
9:6
9:7

Sa. 07.11.2015 16:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Harsewinkel
DJK SSG Paderborn II
SV Neubeckum
TuS Lohauserholz-Daberg
TTV Neheim-Hüsten

TTC turflon Werl
LTV Lippstadt II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK SR Cappel
TTF Bönen II

8:8
9:7
9:7
9:6
6:9

Di. 10.11.2015 20:00 t/v (1) Hammer SportClub SC Wiedenbrück 9:0
Sa. 14.11.2015 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

Hammer SportClub
SV Neubeckum
TTC turflon Werl
DJK SR Cappel
LTV Lippstadt II

TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn II
TTV Neheim-Hüsten
TSG Harsewinkel
SC Wiedenbrück

5:9
8:8
9:7
6:9
9:2

Sa. 21.11.2015 16:30 v (1)
17:30 v (1)
17:35 v (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK SSG Paderborn II
TSG Harsewinkel
TTF Bönen II
LTV Lippstadt II
TTV Neheim-Hüsten
SC Wiedenbrück

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
Hammer SportClub
TTC turflon Werl
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SR Cappel
SV Neubeckum

9:5
9:6
8:8
9:6
9:1
5:9

Fr. 27.11.2015 19:10 v (1) TTF Bönen II Hammer SportClub 9:2
Sa. 28.11.2015 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn II
Hammer SportClub
LTV Lippstadt II
SV Neubeckum
DJK SR Cappel
TTSG Rietberg-Neuenkirchen

SC Wiedenbrück
TTV Neheim-Hüsten
TSG Harsewinkel
TuS Lohauserholz-Daberg
TTF Bönen II
TTC turflon Werl

9:3
9:6
6:9
6:9
3:9
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.12.2015 16:30 v (1)

17:00 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TTC turflon Werl
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TSG Harsewinkel
TTV Neheim-Hüsten

DJK SSG Paderborn II
DJK SR Cappel
TTF Bönen II
SV Neubeckum
LTV Lippstadt II

9:5
9:5
3:9
9:7
9:4

So. 06.12.2015 11:00 (1) SC Wiedenbrück TTSG Rietberg-Neuenkirchen 3:9
Sa. 09.01.2016 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TSG Harsewinkel
TTF Bönen II
TTC turflon Werl
TTV Neheim-Hüsten
TTSG Rietberg-Neuenkirchen

SC Wiedenbrück
DJK SSG Paderborn II
LTV Lippstadt II
Hammer SportClub
SV Neubeckum
DJK SR Cappel

9:7
9:6
9:7
4:9
9:3
5:9

Fr. 15.01.2016 20:00 v (1) TTV Neheim-Hüsten SC Wiedenbrück 9:5
Sa. 23.01.2016 17:00 v (1)

18:00 (1)
19:00 t/v (1)

Hammer SportClub
DJK SSG Paderborn II
TTC turflon Werl

DJK SR Cappel
TTV Neheim-Hüsten
LTV Lippstadt II

9:7
9:2
8:8

So. 24.01.2016 11:00 (1) SC Wiedenbrück TSG Harsewinkel 2:9
Fr. 29.01.2016 19:30 v (1) TuS Lohauserholz-Daberg TTSG Rietberg-Neuenkirchen 9:5
Sa. 30.01.2016 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Harsewinkel
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
SV Neubeckum
DJK SR Cappel
TTF Bönen II

TuS Lohauserholz-Daberg
Hammer SportClub
TTC turflon Werl
LTV Lippstadt II
DJK SSG Paderborn II

9:6
7:9
9:6
9:7
9:6

Sa. 06.02.2016 18:30 v (1) SV Neubeckum TTF Bönen II 7:9
Do. 11.02.2016 20:00 v (1) LTV Lippstadt II Hammer SportClub 9:6
Fr. 12.02.2016 19:30 v (1) Hammer SportClub SV Neubeckum 3:9
Sa. 13.02.2016 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

DJK SSG Paderborn II
TSG Harsewinkel
TuS Lohauserholz-Daberg
SV Neubeckum

TTC turflon Werl
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTV Neheim-Hüsten
DJK SR Cappel

9:7
9:4
9:2
9:3

So. 14.02.2016 11:00 (1) SC Wiedenbrück TTF Bönen II 2:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.02.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
DJK SR Cappel
TTV Neheim-Hüsten
TTC turflon Werl
TTF Bönen II

LTV Lippstadt II
DJK SSG Paderborn II
TSG Harsewinkel
SC Wiedenbrück
TuS Lohauserholz-Daberg

9:7
8:8
9:5
9:5
9:6

Sa. 27.02.2016 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Harsewinkel
TTV Neheim-Hüsten
TuS Lohauserholz-Daberg
SV Neubeckum
DJK SSG Paderborn II

TTF Bönen II
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTC turflon Werl
LTV Lippstadt II
Hammer SportClub

7:9
9:7
9:7
9:7
5:9

So. 28.02.2016 11:00 (1) SC Wiedenbrück DJK SR Cappel 4:9
Fr. 04.03.2016 20:00 t/v (1) SC Wiedenbrück Hammer SportClub 3:9
Sa. 05.03.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

LTV Lippstadt II
DJK SR Cappel
TTC turflon Werl
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
TTF Bönen II

DJK SSG Paderborn II
TuS Lohauserholz-Daberg
TSG Harsewinkel
SV Neubeckum
TTV Neheim-Hüsten

9:6
9:4
4:9
8:8
9:3

Fr. 11.03.2016 20:00 v (1) TTSG Rietberg-Neuenkirchen SC Wiedenbrück 9:2
Sa. 12.03.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TSG Harsewinkel
TTF Bönen II
TuS Lohauserholz-Daberg
DJK SSG Paderborn II
TTV Neheim-Hüsten

DJK SR Cappel
TTSG Rietberg-Neuenkirchen
Hammer SportClub
SV Neubeckum
TTC turflon Werl

9:5
9:3
5:9
9:7
9:6

Fr. 18.03.2016 20:00 v (1) TTC turflon Werl TTSG Rietberg-Neuenkirchen 9:3
So. 20.03.2016 11:00 v (1) SC Wiedenbrück LTV Lippstadt II 8:8
Sa. 09.04.2016 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTSG Rietberg-Neuenkirchen
SV Neubeckum
TuS Lohauserholz-Daberg
Hammer SportClub
DJK SR Cappel
TTC turflon Werl

DJK SSG Paderborn II
SC Wiedenbrück
LTV Lippstadt II
TSG Harsewinkel
TTV Neheim-Hüsten
TTF Bönen II

9:7
9:7
8:8
6:9
4:9
5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.04.2016 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:40 (1)

TTV Neheim-Hüsten
TSG Harsewinkel
TuS Lohauserholz-Daberg
TTF Bönen II

Hammer SportClub
LTV Lippstadt II
SV Neubeckum
DJK SR Cappel

6:9
5:9
8:8
9:3

So. 17.04.2016 12:00 v (1) SC Wiedenbrück DJK SSG Paderborn II 5:9
Sa. 23.04.2016 17:30 v (1)

18:00 h
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

LTV Lippstadt II
DJK SSG Paderborn II
Halle: Sporthalle Alfen, ...
SV Neubeckum
DJK SR Cappel
Hammer SportClub

TTV Neheim-Hüsten
TuS Lohauserholz-Daberg
 
TSG Harsewinkel
TTC turflon Werl
TTF Bönen II

8:8
9:7

 
8:8
2:9
5:9
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